
 
 

 
 

Výluka – místo: III/3744 v Kořenci. 
Důvod a druh výluky: oprava kanalizace a vodovodu, úplná 
Časové období trvání: od pondělí 9. 11. 2020 do pondělí 30. 11. 2020  

v pracovní dny vždy od 7:00 do 13:00 
 

Odklon - změna na linkách IDS: 
Linka 262 mezi zastávkami Kořenec, točna a Kořenec, horní zastávka v pracovní dny 
v čase 7:00 až 13:00 nejede. Spoje z/do Boskovic mají konečnou zastávku Kořenec, 
horní zastávka. 
Linka 277 mezi zastávkami Kořenec, točna a Kořenec, horní zastávka v pracovní dny 
v čase 7:00 až 13:00 nejede. Spoje z/do Šebetova mají konečnou zastávku Kořenec, 
točna. 
 

Výlukový jízdní řád na linkách IDS: není 
Změna dat pro kasu: 262, 277 
Neobsloužené zastávky:   
 Kořenec, točna – zastávka od 7:00 do 13:00 v pracovních dnech není obsluhována 

linkou 262. 
Kořenec, ObÚ – zastávka od 7:00 do 13:00 v pracovních dnech není obsluhována 
linkami 262 a 277. 
Kořenec, horní zastávka – zastávka od 7:00 do 13:00 v pracovních dnech není 
obsluhována linkou 277. 

  
Rozsah informací na zastávky (do autobusů): 

Kořenec, točna – info1. 
Kořenec, ObÚ – info2. 
Kořenec, horní zastávka – info3. 

 
Pokyny pro dopravce: 

Dopravce ČAD Blansko zajistí informovanost řidičů linky 262 o provozním omezení a 
vyvěšení info1, info2 a info3 na příslušné zastávky. 

Dopravci ZDAR a DOPAZ zajistí informovanost řidičů linek 262 a 277 o provozním 
omezení. 

 
 
 
Vypracoval: Bc. Jiří Hovorka  Michal Kocourek 
Dne: 6. 11. 2020  vedoucí dopravního odboru 
Tel: 532 199 810   
 
Rozdělovník:  

1. Dopravci – ČAD Blansko, ZDAR, DOPAZ 
2. Jihomoravský kraj – odbor dopravy 

PROVOZNÍ OMEZENÍ 
 
číslo prov. omezení:    

2011-121 


